Lindy 47861 netwerkkabel Geel 0,5 m Cat6a S/FTP (S-STP)

Merk : Lindy

Productnaam : 47861

Artikelcode: 47861

Lindy 47861. Snoerlengte: 0,5 m, Kabel standaard: Cat6a, Kabelafscherming: S/FTP (S-STP), Aansluiting

1: RJ-45, Aansluiting 2: RJ-45, Contact geleider materiaal: Goud

Kenmerken

Kleur van het product *
Snoerlengte *

Kabel standaard *
Kabelafscherming *
Aansluiting 1 *

Aansluiting 2 *

Aansluiting 1 type *
Aansluiting 2 type *
Connector 1 vormfactor
Connector 2 vormfactor
Contact geleider materiaal
Aansluitbehuizing
Materiaal aansluitbehuizing
Materiaal buitenmantel
Kabelvorm
Geleidermateriaal
Materiaal connectorbehuizing

Geel

0,5m

Catba

S/FTP (S-STP)
RJ-45

RJ-45
Mannelijk
Mannelijk
Recht

Recht

Goud

v
Aluminium
Halogeenvrij
Rond

Koper
Polycarbonaat (PC)

Kenmerken

AWG draad omvang
Frequentie
Krommingsstraal (min)
Eisen aan de omgeving
Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag
Gewicht en omvang
Breedte

Diepte

Hoogte

Outer diameter
Verpakking

Type verpakking
Technische details

Naleving van duurzaamheid
Duurzaamheidscertificaten
Bevat geen

27
500 MHz
7,2cm

-10-60 °C
-20-75°C

11,6 mm
21,5 mm
8,3 mm
6 mm

Polybag

v
REACH, RoHS
Halogeen
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